
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: 66/2023 

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN 

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 01.635.950/0001-55 

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: MULTSERV DANTAS LTDA 

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua João Cesário, nº 60, centro – Lagoa de Pedras/RN, CEP: 

59244-000. 

OBJETO DA DESPESA: Contratação de empresa especializada na construção de muro em torno do 

lixão com guarita no município de Montanhas/RN. 

DESCRIÇÃO DOS ITENS DA DESPESA:  
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

01 
CONTRUÇÃO DE MURO EM TORNO DO LIXÃO 

COM GUARITA 
SERV 01 57.644,67 57.644,67 

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 001/2023 

DATA DO TERMO: 28/04/2023 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.644,67 (Cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta e 

quatro reais e sessenta e sete centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de abril à 28 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 08.001 – Secretaria Municipal 

de Obras e Urbanismo; FUNÇÃO: 15 – URBANISMO; SUB-FUNÇÃO: 451 – INFRA-

ESTRUTURA URBANA; AÇÃO: 1033 – Construção, Reforma e/ou Ampliação de Prédios Públicos; 

NATUREZA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO: 15000000 - 

Recursos não Vinculados de Impostos; REGIÃO: 0001 – Montanhas. 

 

Montanhas/RN, 28 de abril de 2023. 

 

ASSINAM PELAS PARTES: 

 

CONTRATANTE: Manuel Gustavo de Araújo Moreira 

CONTRATADA: Claudionor Pedro Dantas 


